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LNO18-22 3-(4-bromophenyl)-5-acyloxymethyl-2,5-dihidrofuran-2-one.
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1 INTRODUCTION

The incidence of invasive fungal infections caused by opportunistic fungi, frequently

associated to high mortality rates, has been increasing steadily through the course of the last

three decades. This tendency results from the growth of the population of immunocompro-

mised patients, brought about by both the establishment of the Acquired Immunodeficiency

Syndrome (AIDS) pandemic and the constant development of medical techniques, particularly

involving oncology or transplantation patients.

On the other hand, the latest developments concerning systemic antifungal therapy

have not resolved the need for new more effective systemic agents for the treatment of inva-

sive mycoses. The available range of antifungal drugs is still very limited and there are mainly

six drugs with use in the treatment of systemic infections: amphotericin B, flucytosine, flu-

conazole, itraconazole, voriconazole, and caspofungin. Further more, in many cases they are

associated with toxicity problems or low efficacy, particularly regarding infections by the

emerging non-albicans Candida species, the Zygomycetes, and Fusarium and Scedosporium species.

This way, the development of new systemic antifungal agents is a timely challenge

nowadays, with more relevance than ever before, conferring a strong motivation to the study

of new natural or synthetic chemical agents for their antifungal potential. Our work is centred

right on this goal, as we study new compounds for the development of their antifungal activ-

ity.

The goal of our work was the development of the previously tested incrustoporine de-

rivatives. The first step was the broadening of the range of tested fungal species and strains,

using adaptations of the reference CLSI (Clinical and Laboratory Standards Institute) proto-

cols M27-A2 and M38-A. Later on, we conducted preliminary tests on their mechanism of

antifungal action, including the study of the influence of subinhibitory concentrations on the

morphogenetic transition in Candida albicans, the study of the kinetics of their growth inhibi-

tion using the Bioscreen method, and the study of the influence on various cellular parameters

by flow cytometry.

Besides that, a wide number of other compounds from various different chemical

groups were screened for their antifungal activity, again using adaptations of the reference

CLSI protocols M27-A2 and M38-A, in search for new groups of potential antifungal agents

to join the incrustoporin derivatives in the pursuit of further development. The 10 best among

those groups, including a total of 152 compounds, were chosen to be included in this collec-

tion of results.
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2 THEORETICAL PART

2.1 General considerations on fungi

Fungi are a wide and varied group of eukaryotic organisms with different shapes and

sizes, including both macroscopic and microscopic forms. Although being originally classified

as plants, they were eventually placed in their own of Whittaker’s kingdoms of life as, unlike

plants, they lack chlorophyll and are carbon heterotrophs. Fungi are, actually, more closely

related to animals than plants, but they also differ from animals as, for example, they are

saprotrophic (they absorb their food) and their cells are surrounded by cell walls.

Fungal cell walls are built from a majority of polysaccharides, mainly glucans and

mannans with a lower percentage of chitin, also found in insects’ exoskeletons. Glucans are

β-2,6 and β-1,3-linked glucose units and mannans are present as a α-1,6-linked inner core with

α-1,2 and α-1,3 side chains. Chitin, a homopolymer of β-1,4-linked N-acetylglucosamine units,

always constitutes the basic structure in the architecture of fungal cell walls, even when pre-

sent in very small amounts (typically in yeasts). Other components found in variable amounts

are, for example, proteins, lipids, and inorganic phosphates.

The great majority of fungal species are free-living saprobes, usually the primary de-

composer organisms in their habitats, allowing the continuous cycle of nutrients through eco-

systems. Some others are biotrophs and can be found in symbiotic associations with plants,

animals and prokaryotes (lichens and mykorrhizae are common examples). On the other end,

only a few can be parasites. In fact, there are over one million known species of fungi (a lot

more are estimated to exist), but only about 400 cause relevant diseases in man, animals or

plants (Doctor Fungus, 2005a). Besides their pathogenesis, causing either human infections or

economical losses in agricultural productions through animal and plant infections, fungi can

also have important negative impacts through the spoilage of human products like food or

medicines, for example. On the other hand, fungi are constant beneficial contributors to hu-

man activities as diverse as food preparation (like bread, cheese, beer or wine, etc.), produc-

tion of chemical compounds (like some acids or alcohols, for example), production of phar-

maceutical compounds (like antibiotics, cyclosporine A, enzymes, vitamins, etc.), biotechnol-

ogy, and scientific research.

Regarding taxonomy, although some controversy and confusion is sometimes present,

all fungi with medical importance, including veterinary pathogens, can be placed into one of

five sexual groups: the phyla Ascomycota, Basidiomycota, Zygomycota, Chytridiomycota, and
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a further rather artificial group, Fungi Imperfecti or Mitosporic Fungi (also sometimes known

as the phylum Deuteromycota) (Guarro et al., 1999). The first four are true phyla, whose rep-

resentatives are characterized by the production of sexual spores called ascospores, basidio-

spores, zygospores, and oospores, respectively. The last group, Fungi Imperfecti, includes all

species for which only asexual or anamorph forms are known, species that can be included in

the correspondent of the remaining phyla once teleomorph forms are discovered.

Importantly, fungi with relevance in human medicine can come only from four of the

five referred groups, specifically the first three phyla plus the Mitosporic Fungi, and among

these from some specific classes (Table 1). The flagellated organisms of the Chytridiomycota

are not human pathogens and have relevance as infectious agents only in agriculture and in

lower cold-blooded animals (Doctor Fungus, 2005b). Moreover, fungi for which sexual stadia

are known receive different names, affecting both genus and species, to the teleomorph and

the anamorph forms. Although the teleomorph form is the most important from the taxo-

nomic point of view, allowing analysis of evolutionary relationships and inclusion into one of

the true phyla, the corresponding anamorph forms are almost always found to be the infec-

tious ones, reason why anamorphic names are the most commonly used in the clinical prac-

tice.

Table 1. Taxonomic system of medically relevant fungi.

Class Order Genera

Zygomycetes Mucorales Mucor, Rhizopus, Rhizomucor, Absidia

Entomophthorales Basidiobolus, Conidiobolus

Ascomycetes Talaromyces, Eurotium, Arthroderma, Ajellomyces,
Claviceps, Saccharomyces

Basidiomycetes Agaricales Amanita, Boletus, Inocybe, Tricholoma, Filobasidiella

Fungi Imperfectia

(Deuteromycetes)

Blastomycetes Candida, Cryptococcus, Malassezia, Rhodotorula,
Trichosporon

Hyphomycetes Alternaria, Aspergillus, Blastomyces, Epidermophyton,
Fusarium, Geotrichum, Histoplasma, Microsporum, Penicil-
lium, Trichophyton

a Artificial group including fungi for which no sexual stadia are known and, consequently, true taxonomic classifi-

cation is not possible.

Fungi can also be subdivided into two broad groups, according to their morphology:

moulds (filamentous fungi) and yeasts. Moulds are characterized by uni-, bi- or multinucleated

hyphae that can be either septate or aseptate (coenocytic), the joint mass of which is the myce-

lium. Growth typically occurs in moulds by elongation of hyphal tips and they reproduce

through the production of spores in specialized hyphae, the sporophores (referred to as co-
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nidia and conidiophores, respectively, in the case of asexual reproduction). Yeasts, on the

other hand, are reduced to unicellular forms which reproduce either by budding or fission. In

some yeasts, the production of filamentous structures called pseudomycelium can be observed

in certain conditions. However, these structures are not true hyphae but chains of elongated

daughter buds that remain attached to the mother cell, as a result showing constrictions at the

septa that are absent in true septate hyphae. A common example is the species C. albicans, for

which pseudomycelium can be the predominant pathological form in vivo (Borgers et al., 1979).

Besides that, some species can alternate between both filamentous and yeast forms of growth,

depending on relevant environmental conditions, a phenomenon referred to as dimorphism.

In primary pathogenic fungi (e.g., Histoplasma, Blastomyces), budding yeast growth is generally

found in vivo, while the filamentous forms develop in the environment (Gow et al., 2002). Cu-

riously, the referred pathogen C. albicans is an exception to these findings, as filamentous

forms prevail in vivo (Gow et al., 2002).

In a global sense, there are four types of mycotic diseases (Table 2). The focus of this

thesis will be on infections only, however, to which the next section is devoted. The remaining

types of mycotic diseases will not be discussed any further.

Table 2. Types of human mycotic diseases.

Mycotic disease Description

Mycoallergy Hypersensitive immune reaction to contact with fungal structures
(typically after inhalation of spores).

Mycotoxicosis Poisoning by ingestion of food products contaminated by toxin
producing fungi (typically with grain products).

Mycetism Poisoning by ingestion of toxin producing fungi as food products
(typically with mushrooms).

Mycosis Infection by pathogenic fungi involving host tissue or bodily fluid
affection.

2.2 Human fungal infections

Like it was stated in the previous section, only a very small part of all known fungal


[…]


activities, concretely, antimycobacterial activity, photosynthesis-inhibiting activity in spinach

chloroplasts, and reduction of chlorophyll content in the green algae Chlorella vulgaris (Kubi-

cová et al. 2003). Besides that, the active compounds were in majority not toxic according to a

toxicological screening bioassay using the brine shrimp larvae (Artemia salina) (Kubicová et al.

2003). Further studies could, in the future, yield more active compounds from this group.

A global analysis of our complete results shows a number of chemical groups display-

ing a potential for antifungal activity. In vitro activity has been demonstrated and the justifica-

tion exists for further studies to be pursued, either by refining the biological activity through

structure-activity-oriented synthesis of more derivatives or by entering deeper studies in their

development. The group of the incrustoporin derivatives is definitely the most important of all

and has already been taken a step further, with our studies regarding the preliminary investiga-

tion of their mechanism of antifungal activity. Susceptibility results for a broad spectrum of

fungal species are now available, some information regarding mechanisms of action was gath-
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ered, and some introductory toxicological studies were carried out, including both cytostatic

activity assays (on animal and human cell lines) and animal toxicity assays on mice (Buchta et

al. 2004; Vale-Silva et al 2006). The next steps in the development of these agents shall be the
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Figure 41 Determined 24 and 48 h MICs of the quinazoline-4-thione 1h against Aspergillus fumigatus

and Absidia corymbifera.

deepening of the knowledge on their mechanism of action and toxicological profile. Besides

that, further studies involving testing on animal models of mycotic infections are also being

planned. Concretely, experiments involving mice models of invasive aspergillosis will be car-

ried over in the future.

Among the remaining compounds tested the most active appear to come from the

groups of the quinolines, the 4-substituted phenylguanidinium salts, the azo dye organotin(IV)

compounds, and the quinaldine derivatives. These are the groups showing the highest in vitro

antifungal activity, although the remaining groups could, with further studies, still yield more

active compounds. In any case, however, there is no information regarding the in vitro-in vivo

correlation of activity and no data is available to sustain a high potential for in vivo antifungal

activity for these compounds, the incrustoporin derivatives included.

The way for the development of all these agents includes, right away, the refinement

of the biological activity through the use of structure-antifungal activity relationship analysis to

guide semi-synthetic modifications on the best of the already tested derivatives. Subsequently,

a broadening of the number of fungal species and strains tested will be necessary and the

study of the correspondent mechanisms of action will also be favourable, a stage the group of

incrustoporin derivatives has already reached. The successful agents reaching this phase are

then selected to complete the set of preclinical studies, including toxicological studies (cy-

- 95 -

tostatic activity using animal and human cell lines and animal toxicity tests), the study of the

antifungal potential in animal models of fungal infection, and the study of the pharmacoki-

netic and pharmacodinamic profiles. Should all these tests and correspondent barriers be

overcome, a successful compound could enter clinical trials, establishment of its real clinical

value, appropriate dosage and formulation for administration and concomitant registration of

detected side effects. It is obviously an extremely long and serious process a very limited

number of all potential drugs ever complete.
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6 CONCLUSIONS

In the context of Medical Mycology today, the development of new more effective an-

tifungal agents is a priority. In fact, there are still only about six drugs in use to treat invasive

fungal infections, concretely the polyene amphotericin B (including its new lipidic formula-

tions), the antimetabolite flucytosine, the triazoles fluconazole, itraconazole, and voriconazole,

and the echinocandin caspofungin. Simultaneously, the incidence of invasive opportunistic

mycoses has been increasing steadily with the increasing number of immunocompromised

patients, caused both by HIV (human immunodeficiency virus) infection and AIDS and the

development of medical techniques, particularly referring to oncology or transplant patients.

In this setting, the relevance of the development of new antifungal agents and, hence,

our work presented here, is easily understandable. The group of the acyloxymethylated incrus-

toporin derivatives is now in a higher stage of development, after being previously studied

concerning structure-antifungal activity relationship and tuning of antifungal activity. Our

work has shown the best derivatives from the group, compounds LNO6-22, LNO15-22, and

LNO18-22, to have broad spectrum in vitro antifungal activity and high potency, inhibiting

growth of a variety of pathogenic yeasts and moulds at very low concentrations, including,

importantly, fluconazole-resistant strains. Although the differences in activity between the

three compounds are quite small, it has also been concluded that LNO18-22 is the most po-

tent of the three. Interestingly, however, the study of the inhibition of filamentation in C. albi-

cans at subinhibitory concentrations has shown LNO6-22 to be the strongest inhibitor, yield-

ing results comparable to the ones produced by amphotericin B. Besides that, the flow cy-

tometric studies of LNO18-22 have shown this compound to have a potent fungicidal activity

against C. albicans. It was found to cause plasmatic membrane depolarization, metabolic activ-

ity arrest, and, ultimately, disruption of the plasmatic membrane integrity, either by a direct

interaction or by secondary consequences of metabolic impairment, leading to ion channel or

pore formation. Simultaneously, the results with the reference drugs amphotericin B and flu-

conazole confirmed the expected results from the knowledge of their mechanisms of antifun-

gal action.

Regarding the remaining 10 chemical groups of compounds tested, four could be high-

lighted for producing better results, including compounds with high activity against some of

the eight test fungal strains. Concretely, these groups were the quinoline derivatives, the 4-

substituted phenylguanidinium salts, the azo dye organotin(IV) compounds, and the qui-

naldine derivatives, yielding a group of about 10 to 15 compounds overall with very promising
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potency. The remaining of the chosen groups showed usually moderate activity, justifying

their presence in this report by the potential to yield, after tuning of their antifungal activity,

more potent derivatives than the ones obtained so far.

In conclusion, the incrustoporin derivatives are the most promising class of agents,

justifying a serious investment in further development. The remaining groups include a series

of compounds that require further work in cooperation with the organic chemistry laboratory

in order to produce agents with firmer potential.
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