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Četnost i význam houbových infekcí, zejména invazivních, se stále zvyšuje. Tím

stoupá i nutnost vývoje nových antifungálních preparátů, jejichž počet je, zejména pro léčbu

život ohrožujících systémových mykóz, stále poměrně malý. Z tohoto pohledu je téma

disertační práce aktuální a vhodně zvolené. Testování účinnosti nové skupiny antifungálních

přípravků, derivátů inkrustosporinu, v podmínkách in vitro je příspěvkem k rozšiřování

poznatků o uvedených chemických látkách z hlediska jejich potenciálního budoucího využití

v léčbě mykotických infekcí člověka.

V teoretické části disertační práce prokázal autor velmi dobrou orientaci v oblastech

charakterizace a klasifikace hub a infekcí jimi způsobených, stejně jako v problematice

rozdělení a vývoje antimykotik včetně možností testování citlivosti mikromycet ke zmíněným

látkám. Zvláště oceňuji velmi kvalitně a podrobně zpracovanou kapitolu o vlastnostech

antifungálních látek a jejich mechanismech účinku, vhodně doplněnou názornými obrázky a

tabulkami. Snad jediné, co bych z pozice klinického mykologa ve zmíněné kapitole uvítal,

jsou údaje o farmakokinetice systémových antimykotik.

Metodická část je přehledně zpracována, je z ní naprosto jasně patrný rozsah

studovaného souboru, specifikace testovaných látek a způsob jejich testování. Použité

techniky byly velmi vhodně zvoleny, opíraly se o mezinárodně uznávané standardy a využily

moderní spolehlivé přístupy typu průtokové cytometrie a analyzátoru Bioscreen. Výsledky

testování jsou přehledně dokumentovány tabulkami a grafy, z nichž jsou patrné minimální

inhibiční koncentrace jednotlivých chemikálií a jejich vzájemné srovnání. Jako kontrolní látky

byla zvolena významná recentní systémová antimykotika z obou nejčastěji používaných

skupin – polyenů a azolů. Jako klinický mykolog dále oceňuji zařazení velkého počtu různých

druhů mikromycet do studovaného souboru, čímž bylo možné dokumentovat široké

antifungální spektrum účinku testované skupiny látek. A právě inhibiční aktivita proti různým

druhům mikroskopických hub je jedním z nejdůležitějších požadavků na budoucí komerčně

vyráběná systémová antimykotika, neboť dokumentované spektrum původců invazivních

mykóz u imunokompromitovaných pacientů se stále rozšiřuje.

Po formální stránce je disertační práce vypracována velmi pečlivě. Obsah, forma

provedení, dokumentace výsledků i literární rešerše odpovídají danému tématu a splňují

požadavky na typ předložené práce. Jednotlivé kapitoly jsou účelně a přehledně členěny.

Vmezeření grafů a tabulek do textové části je v případě této práce vhodnější, než kdyby byly

uvedeny v samostatných přílohách, protože je tímto způsobem zachována návaznost pohledu

na výsledky získané u jednotlivých druhů mikromycet. Práce je sepsána přehledně a

srozumitelně a – pokud mohu posoudit – má i po jazykové stránce velmi dobrou úroveň.

Místy se sice vyskytují drobné terminologické nedostatky, nejčastěji překlepy (např. bodily

fluid místo body fluid, str 10, dugs místo drugs, str. 31 a 51, bellow místo below, str. 34, CF

místo CFU, str. 52, further more místo furthermore, str. 79, where místo were, str. 83 a

Medical Mycology místo medical mycology, str. 96, protože z kontextu vyplývá, že se jedná

o vědní obor, nikoli např. o název časopisu). Na str. 97 je pak poněkud neobvyklý obrat

„...agents with firmer potential.“ Z celkového pohledu však rozhodně nesnižují formální

úroveň práce.

Přestože je předložená disertační práce po odborné stránce velmi kvalitní, k jejímu

textu, zejména ke kapitole Teoretický úvod, mám několik připomínek. Je však třeba předem

uvést, že jde vesměs o okrajové poznámky a komentáře, mající spíše charakter doplňujících

informací, navíc jde o problematiku, která nebyla v přímé souvislosti s experimentální prací

autora a nijak proto nesnižují vysokou odbornou úroveň práce:

1. Do určité míry bych polemizoval s větou: „In a wider sense, other fungi, like

Candida sp., Aspergillus sp. and Cryptococcus neoformans, are also recognized etiologic

agents of dermatomycoses.“ (str. 11). Nehledě na to, že v případě kandid i aspergilů by bylo

vhodnější použít množné číslo (tedy spp. místo sp.), domnívám se, že zařazení aspergilů mezi

etiologická agens dermatomykóz není příliš vhodné, neboť kožní infekce vyvolané zmíněným

rodem (na rozdíl od kandid) jsou omezeny na primárně porušenou kůži (traumata,

popáleniny), případně mohou být jedním z projevů generalizovaného postižení.

2. Polemizovat lze i s autorovým pojetím rozdělení hub na primární a sekundární

patogeny (rovněž str. 11) a zejména pak se zařazením dermatofyt mezi prvně zmíněné, zvláště

pokud uvedené tvrzení není podloženo citací. Z literárních údajů lze totiž spíše vyvodit, že

k infekci dermatofyty je nutný defekt imunity, byť pouze lokální, což bývá mj. uváděno jako

příčina neúspěšnosti antifungální léčby, např. recidivujících onychomykóz a opravňuje tak

zařadit tuto skupinu hub spíše mezi patogeny sekundární (tj. oportunní).

3. Další polemiku může vyvolat věta, týkající se charakterizace tzv. dimorfních hub:

„Curiously, the referred pathogen C. albicans is an exception to these findings, as filamentous

forms prevail in vivo.“ přestože je podložena citací. V literatuře je pojem „dimorfismus“

používán v různých souvislostech, což je podle mého názoru mnohdy poněkud zavádějící.

Proto by se měl uvedený název používat pouze v původním, užším slova smyslu, tj. u hub

rostoucí v kvasinkovité formě za teploty 37 °C (a tedy také in vivo) a ve vláknité za pokojové

teploty (in vitro), což je charakteristické pro původce tzv. endemických mykóz (Histoplasma

spp., Coccidioides immitis), ale nikoli pro C. albicans. V případě zmíněné mikromycety se

navíc nedomnívám, že by tvorba pseudomycelia, resp. pravého mycelia skutečně in vivo

výrazně převažovala nad jeho tvorbou in vitro (např. u kmenů vyskytujícich se na kůži či

sliznicích jako komenzálové jsou pravidelně nalézány pouze blastospóry).

4. Názvosloví vyšetřovaných druhů hub v Tab. 11 (str. 41) není někdy zcela aktuální,

navíc autor uvádí převážně pouze názvy anamorfních stadií, i když především v klinické praxi

jsou tato označení běžná. Výjimkou je Blastoschizomyces capitatus (což je navíc pouze

synonymické označení druhu Dipodascus capitatus; jeho anamorfní stadium je nazýváno

Geotrichum capitatum) a Saccharomyces cerevisiae (anamorfní stadium Candida robusta),

kdy jsou naopak použity názvy teleomorf. Dále, v případě uváděného druhu, resp. komplexu

Trichosporon beigelii jde o obsolentní a dnes i poněkud zavádějící název, neboť většina

klinických izolátů (tj. původců mykóz) uváděných dříve pod tímto názvem, je recentně

označována jako T. asahii. Název T. beigelii je do určité míry synonymický pro T. ovoides,

který však způsobuje jediné onemocnění, a to bílou piedru. Lze se proto důvodně domnívat,

že studované klinické izoláty by správně měly být označeny jako T. asahii.

K diskusi nad předloženou prací mám následující otázky:

1. Byla většina klinických izolátů získána v průběhu postgraduálního studia uchazeče

(a šlo-li tedy o čerstvé kmeny) nebo byly převážně využity kmeny dlouhodobě uchovávané ve

sbírce? A s tím související podotázka: proč byla ke konzervaci zvolena poměrně neobvyklá

teplota - –40 °C? Obvykle se totiž doporučuje uchovávat kultury, zejména s ohledem na

zajištění stability genetických znaků, při teplotě –70 °C a nižší.

2. Zaujalo mne, že autor uvádí při charakterizaci diagnostických proužků E-test plný

název, ze kterého pravděpodobně zkrácené označení vychází, tedy Epsilonmeter test. Mohl by

vysvětlit, co označení Epsilonmeter znamená a zvláště má-li nějaký vztah k principu metody?

3. Nejúčinnější deriváty inkrustoporinu mají slibnou aktivitu proti aspergilům a

k flukonazolu necitlivým kvasinkám. Je rezistence k antimykotikům, ve srovnání

s antibiotiky, běžným jevem a má dopady do klinické praxe? A pokud se vyskytuje – jaké se

nejčastěji uplatňují mechanismy, které vedou ke vzniku rezistentních kmenů?

4. Některá antimykotika mají výrazné morfogenní účinky, což potvrdily i výsledky

testu inhibice klíčních hyf C. albicans. Má význam testovat schopnost zábrany růstu uvedené

morfologické formy a proč?

Závěr:

Disertační práce Mgr. Luíse Silvy splňuje všechny předpoklady odborné práce daného

typu a navíc již má praktické výstupy v podobě tří publikací. Proto ji jednoznačně doporučuji

pro přijetí k obhajobě.
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